
 

 

ZARZĄDZENIE NR 162.2014 

WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938) oraz § 10 uchwały nr XXVIII/166/13 Rady Gminy Białowieża z dnia 30 grudnia 2013 r.  

w sprawie budżetu Gminy na 2014 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 28.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 53.172,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 24.372,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 11.274.099,56 zł, w tym: 

a) bieżące – 9.210.920,56 zł,  

b) majątkowe - 2.063.179 ,00 zł. 

2. Wydatki ogółem: 10.874.982,56 zł, w tym: 

a) bieżące – 8.669.717,56 zł, 

b) majątkowe – 2.205.265 ,00 zł. 

3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 399.117,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) planowaną spłatę rat pożyczek w kwocie – 399.117,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Białowieża 

Albert Waldemar Litwinowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 października 2014 r.

Poz. 3369



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 162.2014 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 30 września 2014 r. 

DOCHODY 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed 

zmianą 
 

Zmniejszenie 
 

Zwiększenie 

 Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 751        Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  7 646,00  0,00  28 800,00  36 446,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75109    
 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie  0,00  0,00  28 800,00  28 800,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

       2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  0,00  0,00  28 800,00  28 800,00 

 bieżące  razem:  9 182 120,56  0,00  28 800,00  9 210 920,56 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  217 082,00  0,00  0,00  217 082,00 

 majątkowe 

 majątkowe  razem:  2 063 179,00  0,00  0,00  2 063 179,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  1 857 779,00  0,00  0,00  1 857 779,00 

 Ogółem:  11 245 299,56  0,00  28 800,00  11 274 099,56 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  2 074 861,00  0,00  0,00  2 074 861 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3369



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 162.2014 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 30 września 2014 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

 z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 

 przed zmianą  31500  31500  31500  0  31500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  31500  31500  31500  0  31500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    70005 
 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 przed zmianą  31500  31500  31500  0  31500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  31500  31500  31500  0  31500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4260 
 Zakup energii 

 przed zmianą  4800  4800  4800  0  4800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  4300  4300  4300  0  4300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  20600  20600  20600  0  20600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  21100  21100  21100  0  21100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 750     Administracja publiczna 

 przed zmianą  1685481  1685481  1596981  1321747  275234  18000  70500  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -3000  -3000  -3000  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1685481  1685481  1596981  1321747  275234  18000  70500  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3369



    75023 
 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

 przed zmianą  1480281  1480281  1474781  1256597  218184  0  5500  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -3000  -3000  -3000  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1480281  1480281  1474781  1256597  218184  0  5500  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4410 

 Podróże służbowe 

krajowe 

 przed zmianą  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -1500  -1500  -1500  0  -1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  18500  18500  18500  0  18500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4420 

 Podróże służbowe 

zagraniczne 

 przed zmianą  1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -1500  -1500  -1500  0  -1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4700 

 Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

 przed zmianą  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 751    

 Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

 i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 przed zmianą  7646  7646  4266  1649  2617  0  3380  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  28800  28800  9405  3389  6016  0  19395  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  36446  36446  13671  5038  8633  0  22775  0  0  0  0  0  0  0 

    75109 

 Wybory do rad gmin,  

rad powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów 

 i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  28800  28800  9405  3389  6016  0  19395  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  28800  28800  9405  3389  6016  0  19395  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

3030 

 Różne wydatki  

na rzecz osób 

fizycznych  

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  19395  19395  0  0  0  0  19395  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  19395  19395  0  0  0  0  19395  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4170 

 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3389  3389  3389  3389  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3389  3389  3389  3389  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4210 

 Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  1320  1320  1320  0  1320  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1320  1320  1320  0  1320  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3369



      
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3446  3446  3446  0  3446  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3446  3446  3446  0  3446  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4410 

 Podróże służbowe 

krajowe 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  1250  1250  1250  0  1250  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1250  1250  1250  0  1250  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 754    
 Bezpieczeństwo publiczne 

 i ochrona przeciwpożarowa 

 przed zmianą  57260  57260  54260  18460  35800  0  3000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -200  -200  -200  0  -200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  57260  57260  54260  18460  35800  0  3000  0  0  0  0  0  0  0 

    75412  Ochotnicze straże pożarne 

 przed zmianą  55560  55560  52560  18160  34400  0  3000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -200  -200  -200  0  -200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  55560  55560  52560  18160  34400  0  3000  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4360 

 Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej 

 przed zmianą  400  400  400  0  400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4430 

 Różne opłaty 

 i składki 

 przed zmianą  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -200  -200  -200  0  -200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  4800  4800  4800  0  4800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 801     Oświata i wychowanie 

 przed zmianą  2585309,81 
 

2585309,81 
 2451737,81  1724728  727009,81  0  81500  52072  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -19172  -19172  -19172  0  -19172  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  19172  19172  19172  5800  13372  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2585309,81 
 

2585309,81 
 2451737,81  1730528  721209,81  0  81500  52072  0  0  0  0  0  0 

    80101  Szkoły podstawowe 

 przed zmianą  1290771,81 
 

1290771,81 
 1244649,81  783295  461354,81  0  35200  10922  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -17797  -17797  -17797  0  -17797  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  14821  14821  14821  5800  9021  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1287795,81 
 

1287795,81 
 1241673,81  789095  452578,81  0  35200  10922  0  0  0  0  0  0 

      
 

4010 

 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  604400  604400  604400  604400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  5000  5000  5000  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  609400  609400  609400  609400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3369



      
 

4170 

 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed zmianą  1600  1600  1600  1600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  800  800  800  800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2400  2400  2400  2400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4260 
 Zakup energii 

 przed zmianą  52000  52000  52000  0  52000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  7821  7821  7821  0  7821  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  59821  59821  59821  0  59821  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4410 

 Podróże służbowe 

krajowe 

 przed zmianą  1791  1791  1791  0  1791  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2391  2391  2391  0  2391  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4440 

 Odpisy  

na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

 przed zmianą  65000  65000  65000  0  65000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -17797  -17797  -17797  0  -17797  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  47203  47203  47203  0  47203  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4700 

 Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

 przed zmianą  600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1200  1200  1200  0  1200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    80104  Przedszkola  

 przed zmianą  376454  376454  362154  283409  78745  0  14300  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -1375  -1375  -1375  0  -1375  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  375079  375079  360779  283409  77370  0  14300  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4440 

 Odpisy  

na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

 przed zmianą  18000  18000  18000  0  18000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -1375  -1375  -1375  0  -1375  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  16625  16625  16625  0  16625  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    80110  Gimnazja 

 przed zmianą  672028  672028  599878  571878  28000  0  31000  41150  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  4095  4095  4095  0  4095  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  676123  676123  603973  571878  32095  0  31000  41150  0  0  0  0  0  0 

      
 

4440 

 Odpisy  

na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

 przed zmianą  28000  28000  28000  0  28000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  4095  4095  4095  0  4095  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  32095  32095  32095  0  32095  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3369



    80148 
 Stołówki szkolne 

 i przedszkolne 

 przed zmianą  190669  190669  189669  78719  110950  0  1000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  256  256  256  0  256  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  190925  190925  189925  78719  111206  0  1000  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4440 

 Odpisy  

na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

 przed zmianą  3300  3300  3300  0  3300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  256  256  256  0  256  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3556  3556  3556  0  3556  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 851     Ochrona zdrowia 

 przed zmianą  128400  128400  106900  5000  101900  0  21500  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -1500  -1500  -1500  0  -1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  1500  1500  0  0  0  0  1500  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  128400  128400  105400  5000  100400  0  23000  0  0  0  0  0  0  0 

    85154 
 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 przed zmianą  119500  119500  98000  5000  93000  0  21500  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -1500  -1500  -1500  0  -1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  1500  1500  0  0  0  0  1500  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  119500  119500  96500  5000  91500  0  23000  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

3030 

 Różne wydatki  

na rzecz osób 

fizycznych  

 przed zmianą  1500  1500  0  0  0  0  1500  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  1500  1500  0  0  0  0  1500  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3000  3000  0  0  0  0  3000  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4210 

 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

 przed zmianą  65000  65000  65000  0  65000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -1500  -1500  -1500  0  -1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  63500  63500  63500  0  63500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą 10846182,56 8640917,56  6739840,56  3700413,1  3039427,46 338800  1139183  250954  0 
 

172140 
 2205265  2205265  1833265  0 

 zmniejszenie  -24372  -24372  -24372  0  -24372  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  53172  53172  32277  9189  23088  0  20895  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach 10874982,56 8669717,56  6747745,56  3709602,1  3038143,46 338800  1160078  250954  0 172140  2205265  2205265  1833265  0 

Objaśnienia: 

Zgodnie z pismem otrzymano dotację na zadania zlecone: 

Krajowe Biuro Wyborcze – 28.800,00 zł na realizację zadania Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie. 

Dokonano w planie wydatków budżetowych przesunięć między paragrafami w ramach działów wynikających z bieżących potrzeb. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3369


		2014-10-10T14:33:10+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




